ת"פ 241-09-18 מדינת ישראל נ' חזן
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אסף כרמונה

בעניין:

המאשימה
נגד

אברהם חזן
ע"י ב"כ עו"ד סנדי ליפשיץ

הנאשם

הכרעת דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם שתי עבירות תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין").

"בית (להלן: אביב בתל רוזנבלום ברחוב כנסת בבית ,24.5.2018 בתאריך האישום, כתב לעובדות בהתאם
"אורי"), (להלן: שוורץ אורי צילם אלה בנסיבות מתפללים. מספר לבין הנאשם בין ויכוח התגלע הכנסת"),
וניסה אורי מידי הטלפון מכשיר את להוציא ניסה הנאשם צועק. הנאשם את שלו, הטלפון מכשיר באמצעות
ביניהם.

רובינשטיין). השופט כב' של דינו בפסק ז' פסקה ישראל,(2006) מדינת נ' אלחורטי 5386/05בילל

סוף דבר

אני מוצא את הנאשם אשם ומרשיעו בעבירת נסיון תקיפה - לפי סעיף 379 בצרוף סעיף 25 לחוק העונשין, ובעבירת
תקיפה - לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ב, 04 ינואר 2022, במעמד הצדדים